



## Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor dopravy  
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou  
www.mestokralupy.cz, mesto@mestokralupy.cz, tel.: 315 728 088  
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Č. J.: MUKV 17058/2021 OD  
SPIS. ZN.: MUKV-S 4469/2021 OD  
POČET LISTŮ: 2  
POČET PŘÍLOH: 0  
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0  
  
VYŘIZUJE: Mgr. Tereza Dobrovolná  
TEL.: 315 728 088  
E-MAIL: tereza.dobrovolna@mestokralupy.cz  
  
DATUM: 2.3.2022

### Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad v Kralupech nad Vltavou obdržel dne 17. 2. 2022 žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žadatel se domáhal poskytnutí informace ohledně úsekových silničních rychloměrů (dále jen „radar“), které spravuje Městský úřad Kralupy nad Vltavou.

1. Kolik radarů má úřad ve správě
2. Jaký typ měření používáte
3. Jakém směru/směrech se měří
4. GPS pozice radarů
5. Obec, ulice, číslo komunikace umístění radarů
6. Rok uvedení do provozu radarů

Na tyto Vaše otázky Vám sdělujeme následující:

- Ul. Hybešova, Kralupy nad Vltavou*
- úsekové měření v obou směrech
  - komunikace č. III/10147
  - staničení km: cca 2,250 – 2,550
  - v roce 2015
- Nové Ouholice, Nová Ves*
- úsekové měření v obou směrech
  - komunikace č. II/608
  - staničení km: cca 20,000 – 20,490
  - v roce 2016
- Ul. Teplická, Postřizín*
- úsekové měření v obou směrech
  - komunikace č. II/608
  - staničení km: cca 11,960 – 12,250
  - v roce 2016

**Mgr. Tereza Dobrovolná**  
**vedoucí odboru dopravy**